



Koszalin, dn. 11.03.2021 r.

IZP.221.3.4.2021.HC

POWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę wywozu i zagospodarowania osadów (kod odpadu 19 08 05), skratek (kod odpadu 19 08 01) i piasku (kod odpadu 19 08 02) z Oczyszczalni Ścieków JAMNO w Koszalinie

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Koszalinie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wywozu i zagospodarowania osadów (kod odpadu 19 08 05), skratek (kod odpadu 19 08 01) i piasku (kod odpadu 19 08 02) z Oczyszczalni Ścieków JAMNO w Koszalinie, jako najkorzystniejszą w:

części 1 wybrano ofertę nr 3 konsorcjum firm – za Konsorcjum upoważniony Lider:

„KAMROL” S.C. Wincenty Rogacki, Anna Rogacka, Fabian Mróz
ul. Mostowa 9A, 64-800 Chodzież

- 1 Mg skratek za cenę netto **350,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **378,00 zł**,
400 Mg skratek za cenę netto **140 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **151 200,00 zł**,
- 1 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **350,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **378,00 zł**,
200 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **70 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **75 600,00 zł**.

Wybrana w części 1 oferta nr 3 jest najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium cena i spełnia wymagania Zamawiającego.

części 2 i 3 wybrano ofertę nr 1 konsorcjum firm:

- a) JAW-TRANS Paweł Jaworski, Szewelice 58, 06-100 Pułtusk – Lider konsorcjum
- b) Arkadiusz Sobczak, 75-449 Koszalin, ul. Staszica 34 A/5
- c) Urszula Segner, 76-129 Ostrowiec, Ostrowiec 30
- d) Gospodarstwo Rolne Karsina Joerg Senger, 76-010 Karsina, Karsina 15

część 2 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **44,90 zł**, brutto z podatkiem VAT **48,49 zł**,
10 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **449 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **484 920,00 zł**,

część 3 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto **52,90 zł**, brutto z podatkiem VAT **57,13 zł**,

1 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto 79 350,00 zł, brutto z podatkiem VAT 85 690,00 zł,

Wybrana w części 2 i 3 oferta nr 1 jest najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium cena i spełnia wymagania Zamawiającego.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły następujące firmy:

Oferta 1

Konsorcjum firm:

- a) JAW-TRANS Paweł Jaworski, Szwelice 58, 06-100 Pułtusk – Lider konsorcjum
- b) Arkadiusz Sobczak, 75-449 Koszalin, ul. Staszica 34 A/5
- c) Urszula Segner, 76-129 Ostrowiec, Ostrowiec 30
- d) Gospodarstwo Rolne Karsina Joerg Senger, 76-010 Karsina, Karsina 15

Część 1 :

- 1 Mg skratek za cenę netto **549,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **592,92 zł**,
400 Mg skratek za cenę netto **219 600,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **237 168,00 zł**,
- 1 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **495,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **534,60 zł**,
200 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **99 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **106 920,00 zł**, **- 65,91 punktów**

Część 2 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **44,90 zł**, brutto z podatkiem VAT **48,49 zł**,
10 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **449 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **484 920,00 zł** **- 100 punktów**

Część 3 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto **52,90 zł**, brutto z podatkiem VAT **57,13 zł**,
1 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto **79 350,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **85 690,00 zł** **- 100 punktów**

Oferta 2

REMONDIS Sp. z o.o.

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa

Część 1 :

- 1 Mg skratek za cenę netto **690,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **745,20 zł**,
400 Mg skratek za cenę netto **276 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **298 080,00 zł**,
- 1 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **435,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **469,80 zł**,
200 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **87 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **93 960,00 zł**, **- 57,85 punktów**

Oferta 3

Konsorcjum Firm – za Konsorcjum upoważniony Lider:
„KAMROL” S.C. Wincenty Rogacki, Anna Rogacka, Fabian Mróz
ul. Mostowa 9A, 64-800 Chodzież

Część 1 :

- 1 Mg skratek za cenę netto **350,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **378,00 zł**,
400 Mg skratek za cenę netto **140 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **151 200,00 zł**,
- 1 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **350,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **378,00 zł**,
200 Mg piasku z piaskowników za cenę netto **70 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **75 600,00 zł – 100 punktów**

Część 2 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **48,50 zł**, brutto z podatkiem VAT **52,38 zł**,
10 000 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 75 % za cenę netto **485 000,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **523 800,00 zł, – 92,58 punktów**

Część 3 :

- 1 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto **63,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **68,04 zł**,
1 500 Mg ustabilizowanego komunalnego osadu ściekowego o uwodnieniu ok. 10 % za cenę netto **94 500,00 zł**, brutto z podatkiem VAT **102 060,00 zł, – 83,96 punktów**

W postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

PROKURENT
Z-ca Dyrektora ds. finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Maria Klimkowska